
Unikt Staldhygiejnemiddel
FiberFibercombi® er et unikt miljøforbedrende 
staldhygiejnemiddel, som forbedrer de 
sanitære forhold og kan benyttes uden at 
flytte dyrene. Det er sammensat af 
forskellige specielt udvalgte råvarer, der 
hver især bidrager til optimal trivsel og 
sundhed hos alle dyrearter. 

FiberFibercombi® kan supplere tørdesinfekti-
onsmidler som f.eks. Basic® og helt erstat-
te anden brug af udtørringsmidler, kartoffel-
mel og strøelse.

Fibercombi® er velegnet i brug til fore- 
byggelse af smitte og forbedring af de 
sanitære forhold i alle stalde og til alle 
dyrearter. 

FiberFibercombi® har en enorm høj absorp- 
tionskapacitet, grundet dens unikke og 
banebrydende sammensætning, der bl.a. 
består af toksinbindere, rapsfibre, kartoffel- 
mel og kartoffelfibre. 

FiberFibercombi® bruges primært i dyrenes 
liggearealer. Den enorme absorptions- 
kapacitet skaber et tørt nærmiljø, hvilket 
gør at Fibercombi® hæmmer vækst- 
betingelserne for fluelarver og de fleste 
sygdomsfremkaldende organismer der 
forefindes i stalden. 

FiberFibercombi®  Forpakning:
20 kg Plastiksæk 
1.000 kg Bigbag

Fibercombi®  Lagring:       
Tør, udenfor sollys, forpakning lukkes efter 
brug.
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Fibercombi® til sengebåse og bindestalde
FordelFordel Fibercombi® 2-3 gange om ugen svarende til 100-125 g (en stor håndfuld) pr. 
sengebås. Fibercombi® tildeles i bunden af lejet, såvel som i toppen (ovenpå den 
almindelige strøelse) for at sikre et tørt miljø. I tilfælde af problemer med mælkespild, eller 
ved særligt fugtige forhold, ved sygdomsudbrud, eller ved et forhøjet smittepres, bør 
Fibercombi® bruges dagligt, indtil smittepresset igen er normalt. Herfra kan Fibercombi® 
igen tildeles 2-3 gange ugentligt. En anden mulighed er at skifte mellem Fibercombi® og 
Basic® i denne periode.

FiberFibercombi® til kalvebokse og kalvehytter
Fordel Fibercombi® i et jævnt lag efter grundig udmugning inden anden strøelse lægges 
ud. Anvend efterfølgende Fibercombi® 1-2 gange ugentligt, svarende til 75-100 g (en god 
håndfuld) pr. m2 ovenpå strøelsen. De bedste resultater opnås ved at bruge Fibercombi® 
kontinuerligt. Herved opnås en reduktion i smittetrykket. I tilfælde af udbrud af diarré m.m. 
bør Fibercombi® bruges dagligt, svarende til 50-75 g pr. m2 ovenpå strøelsen.

Fibercombi® til dybstrøelse
FiberFibercombi® bør bruges i et forhold svarende til 50-75 g (en håndfuld) pr. m2 dækflade 
oven på strøelsen.
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